
SIRA OKUL ADI PUAN SIRA OKUL ADI PUAN

1 (TK) ÖZEL ANTALYA BİLİM DOĞA KOLEJİ 97 1 (TK) ÖZEL ANTALYA BİLİM DOĞA KOLEJİ 74

2 (TK) TED ALANYA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ 206 2 (TK) ÖZEL ANTALYA BAHÇEŞEHİR OKULLARI 172

3 (TK) TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ 220 3 (TK) İSTEK KONYAALTI OKULLARI 218

4 0 4 (TK) MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ 221

5 0 5 (TK) TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL LİSESİ 278

ANTALYA / 6-7 ARALIK 2022

GENÇ KIZLAR GENÇ ERKEKLER

2022 - 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
OKUL SPORLARI GENÇLER YÜZME İL BİRİNCİLİĞİ
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

1 - 1. GÜN SABAH 6.12.2022

Yarış 1 Erkekler, 100m Serbest 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Akant DURUR 16 Özel Antalya Koleji 54.71 1,00
2. Emir Batur ALBAYRAK 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 55.53 2,00
3. Arda Demir HÜLAGÜ 17 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 56.15 3,00
4. Çınar DURUKAN 15 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 56.42 4,00
5. (Fd) Arda Aydemir ULADI 14 Alanya Doğa Koleji 57.54 5,00
6. (Fd) Ali SÜER 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi59.31 6,00
7. Göktuğ Can SUNA 16 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 59.53 7,00
8. (Fd) Arda GÜNEŞ 14 Antalya Sınav Koleji 59.58 8,00
9. Önder ÖNER 14 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 59.59 9,50

(Fd) Kaan PEHLİVAN 13 Oba Nazmi Yılmaz Anadolu Lisesi 59.59 9,50
11. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 14 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi59.69 11,00
12. Deniz ŞENGÜL 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:02.61 12,00
13. Ege Yiğit ÖZKAN 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:04.44 13,00
14. (Fd) Sertan ÖZER 14 Antalya Lisesi 1:04.50 14,00
15. Arda YARDAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:05.27 -
16. (Fd) Metin Paşa YILMAZ 16 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi1:06.34 16,00
17. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI15 Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Anadolu Imam Hatip Lisesi1:07.37 17,00
18. (Fd) Ömer Can ÇELİKHAN 16 Antalya Seviye Okulları 1:08.45 18,00
19. (Fd) Yağız Efe SAĞIR 14 Yavuz Selim Anadolu Lisesi 1:10.75 19,00
20. (Fd) Ahmet Ali ÇELEBİ 13 Antalya Mesleki Ve Tekniki Anadolu Lisesi1:12.85 20,00
21. Ilyas BÜLBÜL 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:13.49 21,00
22. Derin AKTAŞ 14 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 1:20.12 -
23. Burak Can BUYRUK 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:22.06 -
24. Yusuf Efe GÜREL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:30.08 24,00
25. (Fd) Mehmet Ekin GÜN 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 1:32.19 25,00
26. Alp ÜNAL 13 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:36.50 26,00

td. (Td) Mevlüt Efe GÜLER 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 59.19 -
td. (Td) Muhammed Eyüp OYA 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 59.50 -
td. (Td) Teo Eren HÜLAGÜ 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:01.22 -
td. (Td) Boran ATASOY 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:01.63 -
td. (Td) Deniz KESKİN 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:04.48 -

Yarış 2 Bayanlar, 100m Serbest 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Cemile Miray ABAY 17 Özel Antalya Koleji 1:02.46 1,00
2. (Fd) Ipek Derin EĞİN 15 Özel Antalya Koleji 1:03.18 2,00
3. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:03.98 3,00
4. Elvin Layra GÜRDAL 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:05.71 4,00
5. (Fd) Simay GÖRÜROĞLU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:05.76 5,00
6. (Fd) Eylül Ikra KALBURAN 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi1:07.74 6,00
7. (Fd) Nur Ilayda ÖTEN 15 Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:11.90 7,00
8. (Fd) Alin AKAN 14 Istek Antalya Okulları Lara Kampüsü 1:14.57 8,00
9. (Fd) Gülşin YILMAZ 15 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi1:14.71 9,00

10. (Fd) Mira OLGUNGÜL 14 Bahçeşehir Koleji 1:26.44 10,00
11. (Fd) Bedia Hanım TEKELİOĞLU 17 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi1:27.51 11,00
12. Cemre Su DİK 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1:33.98 12,00
13. Ilkim ASLAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1:37.11 13,00
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 2, Bayanlar, 100m Serbest, 13 - 18 yaşları arası

Sıra Yaş Zaman Puan

14. (Fd) Almina Yağmur YÜCEL 16 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:45.98 14,00
15. Talia Zeliha KOCA 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:46.98 15,00
16. Merve Ebru IŞGÜZAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:11.28 16,00

Yarış 3 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Çağan Ege DOĞU 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 31.99 1,00
2. (Fd) Muhammed Kağan ŞAHİN 17 Antalya Tobb Fen Lisesi 32.71 2,00
3. (Fd) Eray ÖZDEMİR 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi33.15 3,00
4. (Fd) Emre ARICAN 15 Özel Antalya Koleji 34.01 4,00
5. Poyraz Şan AŞKIN 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 34.71 5,00
6. Andrey YEROFEYEV 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 35.99 6,00
7. (Fd) Cenk CENKÇİLER 16 Dr. Ilhami Tankut And.Lis. 36.40 7,00
8. (Fd) Sertan ÖZER 14 Antalya Lisesi 36.63 8,00
9. Yağız KOŞAR 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 37.14 9,00

10. Siyabend Aryen TURAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 37.71 10,00
11. Deniz ŞENGÜL 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 37.78 11,00
12. (Fd) Yusuf Sami DEMİROK 16 Özel Antalya Bilim Anadolu Ve Fen Lisesi 37.90 12,00
13. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI15 Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Anadolu Imam Hatip Lisesi38.10 13,00
14. Çağan Onan UZ 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 40.09 14,00
15. Ilyas BÜLBÜL 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 44.55 -
16. (Fd) Yağız Efe SAĞIR 14 Yavuz Selim Anadolu Lisesi 46.32 16,00
17. (Fd) Taha KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 47.59 17,00
18. Alp ÜNAL 13 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 49.86 18,00
19. (Fd) Ahmet Ali ÇELEBİ 13 Antalya Mesleki Ve Tekniki Anadolu Lisesi51.54 19,00
20. (Fd) Görkem TANALI 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 1:04.54 20,00
21. (Fd) Mehmet Ekin GÜN 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 1:04.65 21,00

disk. Ali Efe EVYAPAN 14 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları -
SW 4.4 - Yüzücü çikis sinyalinden önce hareketsizligini bozdugundan (veya çikis yaptigindan) (Zaman:
10:42)

td. (Td) Berk BOZ 16 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 33.68 -

Yarış 4 Bayanlar, 50m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 15 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi35.20 1,00
2. (Fd) Zeynep KAZANCI 14 Özel Antalya Koleji 38.07 2,00
3. (Fd) Damla SARAÇ 14 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi38.08 3,00
4. Azra KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 39.69 4,00
5. Deniz EFE 16 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 41.82 5,00
6. (Fd) Derin Deniz KIYICI 16 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 42.12 6,00
7. (Fd) Eylül Ikra KALBURAN 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi42.24 7,00
8. (Fd) Ayşe Ceren GÖKÇEBAY 15 Bahçeşehir Koleji 44.24 8,00
9. Elvin Layra GÜRDAL 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 46.12 -

10. Zeynep ARIKAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 53.74 10,00
11. (Fd) Talya KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 57.29 11,00
12. Ilkim ASLAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 57.55 12,00
13. (Fd) Selen ÖZGÜR 16 Özel Batı Anadolu Lisesi 57.72 13,00
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 4, Bayanlar, 50m Kurbağalama, 13 - 18 yaşları arası

Sıra Yaş Zaman Puan

14. Naz GÖRGÜN 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 59.36 -
15. (Fd) Büşra IŞLER 16 75. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi 1:05.66 15,00
16. Talia Zeliha KOCA 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:19.75 16,00

Yarış 5 Erkekler, 200m Karışık 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:12.34 1,00
2. (Fd) Emre ARICAN 15 Özel Antalya Koleji 2:17.11 2,00
3. Poyraz Şan AŞKIN 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:22.18 3,00
4. (Fd) Selim SERTGÖZ 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 2:25.22 4,00
5. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 14 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi2:28.15 5,00
6. (Fd) Arda GÜNEŞ 14 Antalya Sınav Koleji 2:31.77 6,00
7. Çınar DURUKAN 15 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 2:32.19 7,00
8. Ekim Uğur AKKOYUN 16 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:38.53 8,00
9. Salih Eren YAVUZ 13 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:53.97 9,00

td. (Td) Ahmet Ege GÜLDAĞ 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:21.98 -
td. (Td) Atakan ERCAN 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:25.80 -
td. (Td) Berk BOZ 16 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:28.17 -

Yarış 6 Bayanlar, 6 x 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 3:20.24 2,00
Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 15 Elvin Layra GÜRDAL 14
Talya ERDOĞAN 14 Deniz EFE 16
Azra KARABULUT 15 Ela KAHRAMAN 14

2. (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 4:07.90 4,00
Zeynep ARIKAN 15 Ilkim ASLAN 15
Cemre Su DİK 13 Naz GÖRGÜN 13
Sude HATİPOĞLU 14 Ekin ŞAHAN 16
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

2 - 1. GÜN AKŞAM 6.12.2022

Yarış 7 Bayanlar, 50m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 15 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi29.45 1,00
2. (Fd) Sena ERDEM 15 Özel Antalya Koleji 29.51 2,00
3. (Fd) Cemile Miray ABAY 17 Özel Antalya Koleji 30.36 3,00
4. (Fd) Ipek Derin EĞİN 15 Özel Antalya Koleji 30.82 -
5. Nazlı ÇETİNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 32.14 5,00
6. (Fd) Simay GÖRÜROĞLU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 32.20 6,00
7. Azra KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 32.37 7,00
8. (Fd) Damla SARAÇ 14 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi32.88 8,00
9. Deniz EFE 16 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 34.63 9,00

10. (Fd) Ekin KARAKOÇ 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi34.65 10,00
11. Sude HATİPOĞLU 14 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 35.80 11,00
12. (Fd) Ayşe Ceren GÖKÇEBAY 15 Bahçeşehir Koleji 37.16 12,00
13. (Fd) Bedia Hanım TEKELİOĞLU 17 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi44.31 13,00
14. Ekin ŞAHAN 16 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 47.24 14,00
15. (Fd) Talya KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 48.70 15,00

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 26.94 1,00
2. (Fd) Arda Aydemir ULADI 14 Alanya Doğa Koleji 27.94 2,00
3. (Fd) Eray ÖZDEMİR 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi28.45 3,00
4. (Fd) Emre ARICAN 15 Özel Antalya Koleji 28.94 4,00
5. Arda Demir HÜLAGÜ 17 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.26 5,00
6. Andrey YEROFEYEV 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 29.32 6,00
7. (Fd) Selim SERTGÖZ 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 29.79 7,00
8. (Fd) Cenk CENKÇİLER 16 Dr. Ilhami Tankut And.Lis. 30.02 8,00
9. (Fd) Kaan PEHLİVAN 13 Oba Nazmi Yılmaz Anadolu Lisesi 30.03 9,00

10. Çağan Ege DOĞU 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 30.23 10,00
11. Arda YARDAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 30.46 11,00
12. Ekim Uğur AKKOYUN 16 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 30.81 12,00
13. Ege Yiğit ÖZKAN 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 30.88 13,00
14. Çağatay UÇAR 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 31.47 -
15. (Fd) Yusuf Sami DEMİROK 16 Özel Antalya Bilim Anadolu Ve Fen Lisesi 32.24 15,00
16. Salih Eren YAVUZ 13 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 33.08 -
17. (Fd) Doğukan AYDIN 13 Manavgat Anadolu Lisesi 40.30 17,00
18. (Fd) Taha KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 40.49 18,00
19. Kıvanç ÇETİNER 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 43.38 19,00

td. (Td) Ahmet Ege GÜLDAĞ 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 28.80 -
td. (Td) Atakan ERCAN 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.52 -
td. (Td) Muhammed Eyüp OYA 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.95 -
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 9 Bayanlar, 100m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Sena ERDEM 15 Özel Antalya Koleji 1:07.22 1,00
2. Talya ERDOĞAN 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:13.06 2,00
3. (Fd) Ecem Buğlem AYBAR 13 Muratpaşa Türk Telekom Anadolu Lisesi1:21.59 3,00
4. Elvin Layra GÜRDAL 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:23.88 4,00
5. (Fd) Nur Ilayda ÖTEN 15 Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi1:27.96 5,00
6. (Fd) Ekin KARAKOÇ 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi1:29.01 6,00
7. (Fd) Mira OLGUNGÜL 14 Bahçeşehir Koleji 1:31.14 7,00
8. Ekin ŞAHAN 16 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1:53.80 8,00
9. Talia Zeliha KOCA 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:55.55 9,00

10. Rüya KADIGİL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:35.66 10,00
disk. (Fd) Almina Yağmur YÜCEL 16 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi -

SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs hareketi haricinde ayak vurusu ve kol
çekisi yaptigindan (Zaman: 14:42)

disk. Cemre Su DİK 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi -
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs hareketi haricinde ayak vurusu ve kol
çekisi yaptigindan (Zaman: 14:42)

Yarış 10 Erkekler, 100m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Akant DURUR 16 Özel Antalya Koleji 1:05.05 1,00
2. (Fd) Emre ARICAN 15 Özel Antalya Koleji 1:06.56 2,00
3. Emir Batur ALBAYRAK 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:07.19 3,00
4. Göktuğ Can SUNA 16 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 1:08.63 4,00
5. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 14 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi1:08.82 5,00
6. Ahmet Efe SÖKER 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:09.71 6,00
7. Andrey YEROFEYEV 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:09.78 7,00
8. Siyabend Aryen TURAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:13.56 8,00
9. Çağatay UÇAR 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:14.31 9,00

10. (Fd) Yağız Efe YILMAZ 16 Adem Tolunay Anadolu Lisesi 1:14.33 10,00
11. Arda YARDAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:24.00 11,00
12. Kıvanç ÇETİNER 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:58.30 12,00

disk. Halil ŞENDİL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi -
SW 6.4 - Yüzücü sirtüstü pozisyonunu terk ettikten sonra dönüs hareketi haricinde ayak vurusu ve kol
çekisi yaptigindan (Zaman: 14:53)

Yarış 11 Bayanlar, 200m Karışık 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Sena ERDEM 15 Özel Antalya Koleji 2:25.26 1,00
2. (Fd) Damla SARAÇ 14 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi2:43.96 2,00
3. Sude HATİPOĞLU 14 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 3:21.52 3,00
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 12 Erkekler, 6 x 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
6.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:39.79 2,00
Emir Batur ALBAYRAK 15 Arda Demir HÜLAGÜ 17
Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 Ahmet Efe SÖKER 14
Poyraz Şan AŞKIN 15 Yağız KOŞAR 15

2. (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:50.32 4,00
Deniz ŞENGÜL 15 Ekim Uğur AKKOYUN 16
Siyabend Aryen TURAN 15 Salih Eren YAVUZ 13
Arda YARDAN 15 Önder ÖNER 14

3. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:28.87 6,00
Çağan Ege DOĞU 16 Halil ŞENDİL 14
Yusuf Efe GÜREL 14 Alp ÜNAL 13
Metehan HATIR 14 Kıvanç ÇETİNER 14

3 - 2. GÜN SABAH 7.12.2022

Yarış 13 Bayanlar, 100m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Cemile Miray ABAY 17 Özel Antalya Koleji 1:04.63 1,00
2. (Fd) Sena ERDEM 15 Özel Antalya Koleji 1:05.06 2,00
3. (Fd) Ipek Derin EĞİN 15 Özel Antalya Koleji 1:08.30 -
4. Azra KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:13.52 4,00
5. Nazlı ÇETİNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:13.70 5,00
6. Sude HATİPOĞLU 14 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1:28.68 6,00

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 58.80 1,00
2. Emir Batur ALBAYRAK 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:00.34 2,00
3. (Fd) Emre ARICAN 15 Özel Antalya Koleji 1:04.17 3,00
4. (Fd) Selim SERTGÖZ 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 1:04.84 4,00
5. Ekim Uğur AKKOYUN 16 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:08.37 5,00
6. (Fd) Yusuf Sami DEMİROK 16 Özel Antalya Bilim Anadolu Ve Fen Lisesi1:09.87 6,00
7. Arda YARDAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:10.04 7,00

td. (Td) Ahmet Ege GÜLDAĞ 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:02.23 -
td. (Td) Atakan ERCAN 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:03.78 -
td. (Td) Muhammed Eyüp OYA 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:07.71 -
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 15 Bayanlar, 50m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Sena ERDEM 15 Özel Antalya Koleji 31.99 1,00
2. Talya ERDOĞAN 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 34.15 2,00
3. (Fd) Ecem Buğlem AYBAR 13 Muratpaşa Türk Telekom Anadolu Lisesi 35.27 3,00
4. (Fd) Hacer Tuğsem KORKMAZ 16 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi36.10 4,00
5. (Fd) Ekin KARAKOÇ 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi39.09 5,00
6. (Fd) Nur Ilayda ÖTEN 15 Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi39.32 6,00
7. Deniz EFE 16 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 39.33 7,00
8. (Fd) Derin Deniz KIYICI 16 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 39.91 8,00
9. (Fd) Ayşe Ceren GÖKÇEBAY 15 Bahçeşehir Koleji 40.17 9,00

10. (Fd) Mira OLGUNGÜL 14 Bahçeşehir Koleji 41.17 10,00
11. (Fd) Gülşin YILMAZ 15 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi41.76 11,00
12. (Fd) Talya KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 47.12 12,00
13. Cemre Su DİK 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 47.71 13,00
14. Ekin ŞAHAN 16 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 49.70 14,00
15. Talia Zeliha KOCA 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 51.09 15,00
16. (Fd) Selen ÖZGÜR 16 Özel Batı Anadolu Lisesi 54.36 16,00
17. Rüya KADIGİL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:06.04 17,00

Yarış 16 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Göktuğ Can SUNA 16 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 31.28 1,00
2. (Fd) Demir Ege DEMİRÖZ 14 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi31.51 2,00
3. Ahmet Efe SÖKER 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 32.04 3,00
4. (Fd) Ali SÜER 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi32.06 4,00
5. Siyabend Aryen TURAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 32.22 5,00
6. (Fd) Yağız Efe YILMAZ 16 Adem Tolunay Anadolu Lisesi 32.48 6,00
7. (Fd) Kaan PEHLİVAN 13 Oba Nazmi Yılmaz Anadolu Lisesi 32.56 7,00
8. Yağız KOŞAR 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 32.62 8,00
9. (Fd) Cenk CENKÇİLER 16 Dr. Ilhami Tankut And.Lis. 32.93 9,00

10. Ege Yiğit ÖZKAN 14 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 35.09 10,00
11. Çağan Onan UZ 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 36.83 11,00
12. Salih Eren YAVUZ 13 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 38.55 12,00
13. (Fd) Taha KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 39.51 13,00
14. (Fd) Yağız Efe SAĞIR 14 Yavuz Selim Anadolu Lisesi 39.80 14,00
15. Ali Efe EVYAPAN 14 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 42.15 15,00
16. Metehan HATIR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 42.70 16,00
17. Halil ŞENDİL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 43.30 17,00
18. (Fd) Doğukan AYDIN 13 Manavgat Anadolu Lisesi 44.22 18,00
19. (Fd) Ege DİNCER 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi 54.64 19,00
20. (Fd) Görkem TANALI 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 59.12 20,00

disk. (Fd) Ömer Can ÇELİKHAN 16 Antalya Seviye Okulları -
SW 6.3 - Dönüs ve çikistan sonra yüzücünün basi 15 m den önce su yüzeyine çikmadigindan (Zaman:
10:28)
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 17 Bayanlar, 200m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Talya ERDOĞAN 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:08.14 1,00
2. (Fd) Cemile Miray ABAY 17 Özel Antalya Koleji 2:12.58 2,00
3. (Fd) Zeynep KAZANCI 14 Özel Antalya Koleji 2:27.33 3,00
4. Nazlı ÇETİNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:30.81 4,00
5. (Fd) Eylül Ikra KALBURAN 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi2:32.46 5,00
6. Zeynep ARIKAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 3:28.11 6,00
7. Cemre Su DİK 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 3:32.49 7,00

Yarış 18 Erkekler, 200m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. Emir Batur ALBAYRAK 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:55.78 1,00
2. (Fd) Akant DURUR 16 Özel Antalya Koleji 1:56.44 2,00
3. Arda Demir HÜLAGÜ 17 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:01.82 3,00
4. (Fd) Arda Aydemir ULADI 14 Alanya Doğa Koleji 2:04.19 4,00
5. Çınar DURUKAN 15 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 2:04.80 5,00
6. Önder ÖNER 14 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:08.24 6,00
7. Andrey YEROFEYEV 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:12.01 7,00
8. Ekim Uğur AKKOYUN 16 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:13.14 8,00
9. (Fd) Selim SERTGÖZ 14 Hasan Çolak Anadolu Lisesi 2:14.15 9,00

10. (Fd) Ali SÜER 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi2:17.93 10,00
11. Çağatay UÇAR 17 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:22.82 11,00
12. Salih Eren YAVUZ 13 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:26.88 -
13. (Fd) Ömer Can ÇELİKHAN 16 Antalya Seviye Okulları 2:31.96 13,00
14. Alp ÜNAL 13 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:35.58 14,00
15. Yusuf Efe GÜREL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:41.17 15,00

td. (Td) Mevlüt Efe GÜLER 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:04.46 -
td. (Td) Teo Eren HÜLAGÜ 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:11.23 -
td. (Td) Boran ATASOY 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:13.96 -
td. (Td) Deniz KESKİN 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:14.64 -

Yarış 19 Bayanlar, 4 x 50m Karışık 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 2:24.27 2,00
Deniz EFE 16 Talya ERDOĞAN 14
Azra KARABULUT 15 Elvin Layra GÜRDAL 14

2. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 3:49.79 4,00
Rüya KADIGİL 14 Nazlı ÇETİNKAYA 15
Talia Zeliha KOCA 16 Merve Ebru IŞGÜZAR 14

disk. (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi -
SW 9.2 - Karisik bayrak yarisinda (sirt, kurbaga, kelebek, serbest) siralamasi disinda yüzdügünden
(Zaman: 11:25)
Cemre Su DİK, Zeynep ARIKAN, Sude HATİPOĞLU, Ilkim ASLAN
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

4 - 2. GÜN AKŞAM 7.12.2022

Yarış 20 Bayanlar, 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 15 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi28.16 1,00
2. (Fd) Ipek Derin EĞİN 15 Özel Antalya Koleji 29.40 2,00
3. (Fd) Eylül Ikra KALBURAN 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi30.23 3,00
4. (Fd) Zeynep KAZANCI 14 Özel Antalya Koleji 30.97 4,00
5. (Fd) Nur Ilayda ÖTEN 15 Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi31.30 5,00
6. Elvin Layra GÜRDAL 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 31.38 6,00
7. Nazlı ÇETİNKAYA 15 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 31.61 7,00
8. (Fd) Derin Deniz KIYICI 16 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 31.62 8,00
9. (Fd) Ekin KARAKOÇ 16 Nevzat Saygan Levent Saygan Anadolu Lisesi31.64 9,00

10. (Fd) Hacer Tuğsem KORKMAZ 16 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi31.75 10,00
11. Deniz EFE 16 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 31.92 11,00
12. (Fd) Gülşin YILMAZ 15 Özel Antalya Mustafa Kemal Anadolu Lisesi33.39 12,00
13. Sude HATİPOĞLU 14 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 34.57 13,00
14. (Fd) Mira OLGUNGÜL 14 Bahçeşehir Koleji 35.99 14,00
15. (Fd) Talya KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 39.90 15,00
16. (Fd) Selen ÖZGÜR 16 Özel Batı Anadolu Lisesi 40.86 16,00
17. Ilkim ASLAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 41.88 17,00
18. Zeynep ARIKAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 41.92 -
19. Merve Ebru IŞGÜZAR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 56.15 19,00
20. (Fd) Büşra IŞLER 16 75. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi 1:03.21 20,00

Yarış 21 Erkekler, 50m Serbest 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Akant DURUR 16 Özel Antalya Koleji 24.79 1,00
2. (Fd) Eray ÖZDEMİR 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi25.36 2,00
3. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 26.03 3,00
4. Çınar DURUKAN 15 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 26.17 4,00
5. (Fd) Arda Aydemir ULADI 14 Alanya Doğa Koleji 26.50 5,00
6. (Fd) Kaan PEHLİVAN 13 Oba Nazmi Yılmaz Anadolu Lisesi 26.75 6,00
7. (Fd) Ali SÜER 15 Özel Antalya Lara Bahçeşehir Anadolu Lisesi26.87 7,00
8. Arda Demir HÜLAGÜ 17 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 26.96 8,00
9. Göktuğ Can SUNA 16 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 27.17 9,00

10. Önder ÖNER 14 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 27.31 10,00
11. (Fd) Cenk CENKÇİLER 16 Dr. Ilhami Tankut And.Lis. 27.78 11,00
12. Deniz ŞENGÜL 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 27.87 12,00
13. (Fd) Sertan ÖZER 14 Antalya Lisesi 27.99 13,00
14. Siyabend Aryen TURAN 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 28.35 -
15. (Fd) Yusuf Sami DEMİROK 16 Özel Antalya Bilim Anadolu Ve Fen Lisesi 28.89 15,00
16. (Fd) Yağız Efe YILMAZ 16 Adem Tolunay Anadolu Lisesi 29.09 16,00
17. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI15 Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Anadolu Imam Hatip Lisesi29.44 17,00
18. (Fd) Yağız Efe SAĞIR 14 Yavuz Selim Anadolu Lisesi 30.21 18,00
19. (Fd) Ömer Can ÇELİKHAN 16 Antalya Seviye Okulları 30.80 19,00
20. Çağan Onan UZ 16 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 31.21 20,00
21. Metehan HATIR 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 32.27 21,00
22. Burak Can BUYRUK 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 32.69 22,00
23. Ilyas BÜLBÜL 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 32.98 -
24. (Fd) Taha KÜLHAN 13 Özel Fark Anadolu Lisesi 33.54 24,00
25. Derin AKTAŞ 14 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 33.83 -
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 21, Erkekler, 50m Serbest, 13 - 18 yaşları arası

Sıra Yaş Zaman Puan

26. Kıvanç ÇETİNER 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 34.23 26,00
27. (Fd) Doğukan AYDIN 13 Manavgat Anadolu Lisesi 35.96 27,00
28. (Fd) Mehmet Ekin GÜN 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 39.34 28,00
29. (Fd) Görkem TANALI 14 Özel Antalya Nesibe Aydın Fen Lisesi 58.64 29,00

disk. (Fd) Ege DİNCER 14 Konyaaltı Anadolu Lisesi -
SW 4.4 - Yüzücü çikis sinyalinden önce hareketsizligini bozdugundan (veya çikis yaptigindan) (Zaman:
14:22)

td. (Td) Muhammed Eyüp OYA 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 28.48 -
td. (Td) Mevlüt Efe GÜLER 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.04 -
td. (Td) Boran ATASOY 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.10 -
td. (Td) Teo Eren HÜLAGÜ 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.24 -
td. (Td) Deniz KESKİN 14 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 29.90 -

Yarış 22 Bayanlar, 100m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Gülin Naz ÜNALMIŞ 15 Özel Hamdullah Emin Paşa Anadolu Lisesi1:18.33 1,00
2. (Fd) Damla SARAÇ 14 Özel Antalya Bahçeşehir Ilokulu-Ortaokulu-Anadolu Lisesi1:23.97 2,00
3. Azra KARABULUT 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:26.19 3,00
4. (Fd) Zeynep KAZANCI 14 Özel Antalya Koleji 1:27.43 4,00
5. (Fd) Simay GÖRÜROĞLU 14 Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:27.61 5,00
6. Talya ERDOĞAN 14 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:28.63 6,00
7. (Fd) Ayşe Ceren GÖKÇEBAY 15 Bahçeşehir Koleji 1:43.01 7,00
8. Zeynep ARIKAN 15 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 2:04.82 8,00
9. (Fd) Selen ÖZGÜR 16 Özel Batı Anadolu Lisesi 2:11.63 9,00

10. Naz GÖRGÜN 13 (Tk) Ted Alanya Koleji Özel Lisesi 2:22.56 10,00
disk. (Fd) Büşra IŞLER 16 75. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi -

SW 7.6 - Yüzücü dönüs veya bitirisi her iki elle yapmadigindan veya ayni anda dokunmadigindan
(Zaman: 14:32)

Yarış 23 Erkekler, 100m Kurbağalama 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Yaş Zaman Puan

1. (Fd) Muhammed Kağan ŞAHİN 17 Antalya Tobb Fen Lisesi 1:15.73 1,00
2. Çağan Ege DOĞU 16 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1:16.00 2,00
3. Poyraz Şan AŞKIN 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:18.61 3,00
4. Yağız KOŞAR 15 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:20.80 4,00
5. (Fd) Sertan ÖZER 14 Antalya Lisesi 1:21.44 5,00
6. Deniz ŞENGÜL 15 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:26.10 6,00
7. (Fd) Abdullah Muayad Naeem AL MALIKI15 Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Anadolu Imam Hatip Lisesi1:26.11 7,00
8. Önder ÖNER 14 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1:28.79 8,00
9. Ilyas BÜLBÜL 15 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1:36.20 9,00

10. Ali Efe EVYAPAN 14 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 1:39.88 10,00
11. Yusuf Efe GÜREL 14 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:02.38 11,00

td. (Td) Berk BOZ 16 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:14.41 -
td. (Td) Ahmet Ege GÜLDAĞ 15 Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:21.68 -
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OKUL SPORLARI YÜZME YARIŞLARI İL SEÇMELERİ
ANTALYA, 6. - 7.12.2022

Yarış 24 Erkekler, 4 x 50m Karışık 13 - 18 yaşları arası
7.12.2022 Sonuçlar

Sıra Zaman Puan

1. (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1 (Tk) Özel Antalya Bilim Doğa Koleji 1:59.42 2,00
Emir Batur ALBAYRAK 15 Ahmet Efe SÖKER 14
Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 15 Arda Demir HÜLAGÜ 17

2. (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 1 (Tk) Özel Antalya Bahçeşehir Okulları 2:08.44 4,00
Siyabend Aryen TURAN 15 Arda YARDAN 15
Deniz ŞENGÜL 15 Önder ÖNER 14

3. (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 1 (Tk) Mevlüt Çavuşoğlu Spor Lisesi 2:12.58 6,00
Çağatay UÇAR 17 Andrey YEROFEYEV 15
Çağan Onan UZ 16 Ege Yiğit ÖZKAN 14

4. (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 1 (Tk) Istek Konyaaltı Okulları 2:18.93 8,00
Göktuğ Can SUNA 16 Çınar DURUKAN 15
Ali Efe EVYAPAN 14 Derin AKTAŞ 14

5. (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 1 (Tk) Ted Antalya Koleji Özel Lisesi 2:41.82 10,00
Halil ŞENDİL 14 Çağan Ege DOĞU 16
Alp ÜNAL 13 Kıvanç ÇETİNER 14


